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FECHA   DESDE : 01/05/2011 HASTA: 31/05/2011

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES CAPITALIZABLES

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 202,435.86

 420,628.36

 118,961.36

 447,120.00

-202,435.86

-420,628.36

-118,961.36

-447,120.00

GRUPO DE
GASTO NOMBRE APROBADO

    SALDO

EJECUCION

100

200

300

400

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

VIGENTE

PRESUPUESTO

%EJEC

EJECUCION

-295,880.28

-421,728.36

-135,961.36

-447,120.00

DISPONIBLE

INSTITUCION : Fondo Nacional de Desarrollo Rural Sostenible

TOTAL GENERAL:  0.00  1,189,145.58 -1,189,145.58 0.00 -1,300,690.00

 0143

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: Tesoro Nacional 11

TOTAL INSTITUCION:  0.00  1,189,145.58 -1,189,145.58 0.00 -1,300,690.00

TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO:  0.00  1,189,145.58 -1,189,145.58 0.00 -1,189,145.58


